
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 20ie 
A Ñ 0 D E L B I C E N T 6 N A R I O 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 4 OCT 2016 

VISTO: 

La no ta CUDAP-CUY: 3 5 7 6 7 / 1 6 p resen tada po r la Dirección de Car re ras 
Musica les so l i c i t ando la constitución de Mesa Exam inado ra Especial de "Seminario" para 
eva lua r a la a l u m n a A l e j and ra Jud i t t i ESCUDERO. 

CONSIDERANDO: 

Que la menc i onada a l u m n a se encuen t r a en cond i c i ones de r end i r d icha 
a s i gna tu ra . 

Lo p r opue s t o po r la Dirección de Car re ras Musica les, en cuan to a la 
constitución del Ju rado y fecha de e x a m e n . 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1* . - Cons t i t u i r la Comisión Exam inado ra Especial de "Seminario", i n t eg rada 
por los s i gu i en tes p ro feso res : Pres idente: Ramón Hugo CERÚSICO; Vocales: María Emi l ia 
GRECO y D iego Jesús BOSQUET; Sup l en te : Mónica María I n m a c u l a d a RIZZO, enca rgados 
de eva lua r a la a l u m n a A l e j and ra Jud i th ESCUDERO (Reg i s t ro N"' 1 3 . 2 5 4 ) , el día ONCE 
( 1 1 ) de o c t ub r e de 2 0 1 6 , a las 17 :00 , en la sede de Car re ras Musica les. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


